安 徽 财 经 大 学 文 件

校政字〔2012〕3号

关于公布我校新增硕士研究生指导教师名单
（科学学位）的通知

各有关学院（部、中心）：

    在个人申报、学院推荐、研究生处审核基础上，经2011年10月25日校学位委员会评定，新增下列45位同志为我校科学学位硕士研究生指导教师：

经济思想史：张俊

西方经济学：舒家先

人口、资源与环境经济学：卢辞

区域经济学：汪增洋

财政学：管永昊  崔志坤  高玉强  何辉  崔亚飞  苏建  储德银  邹蓉

金融学：张运书  郑军  何启志  周海林

产业经济学：丁宁  张廷海

国际贸易学：方鸣  张如庆

统计学：李小胜  李超  孙欣  宋马林

刑法学：张洪成

民商法学：蒋辉宇  李勇军

经济法学：赵新龙

国际法学：张卫彬

思想政治教育：汪先平

管理科学与工程：戴道明  余永红  张小雪  王泽成  陈涛

会计学：翟胜宝

企业管理：李宏贵  杜运周  白文周

技术经济及管理：刘冬华

行政管理：张志胜  崔惠民

社会保障：董黎明  秦立建

情报学：徐勇

特此通知。

安徽财经大学

　　　　　　　　　　　　　　二○一二年一月十二日